

# Sikker, klinisk stemmegenkendelse

Cloud-baseret, klinisk stemmegenkendelse til diktering direkte i EPJ'er – stor alsidighed, høj ydeevne

Dragon® Medical Direct er en sikker, cloud-baseret stemmegenkendelsesløsning, der giver klinikere mulighed for at dokumentere patienthistorikken mundtligt, og hospitalerne kan let implementere stemmegenkendelse i hele organisationen, hvilket sparer IT-medarbejderne tid og fremmer klinikernes produktivitet og effektivitet.

Dragon Medical Direct, som er en yderst skalerbar og brugsklar løsning, leverer klinisk stemmegenkendelse til dine Windows-baserede enheders eksisterende infrastruktur, herunder virtuelle PC'er og PC'er med fjernadgang. Løsningen giver adgang til brugerstemmeprofiler på tværs af kanaler, tale-til-tekst i realtid og den nyeste lægefaglige ordbog, termer, udtryk og kliniske formateringsregler for at sikre en hurtig og nøjagtig stemmegenkendelsesoplevelse. Andre funktioner omfatter support til PowerMic II/III, lægefaglige specialsprogsmodeller, automatisk registrering af brugeraccent og lydstyrkeregulering, brugertilpasset terminologi, automatisk tekst og skabeloner.

#### Let at installere, endnu lettere at bruge

Dragon Medical Direct kan installeres på enhver klinisk arbejdsstation eller bærbar computer på ganske få minutter, uden at der er behov for komplekse konfigurationer eller administratorrettigheder. Efter installationen åbner klinikeren blot appen fra Windows-menuen Start, anbringer markøren, hvor den stemmegenkendte tekst skal indsættes, og begynder at diktere i et hvilket som helst klinisk (EPJ) eller ikke-klinisk Windowsbaseret program.

---

#### Hovedfordele

- Kan installeres på få minutter på enhver klinisk arbejdsstation eller bærbar computer.
- Understøtter virksomhedsudrulninger gennem rent virtuelle miljøer med tynde klienter eller nul-klienter, der bruger VDI eller virtuelle apps.
- Giver adgang til lægefaglige specialsprogsmodeller, brugertilpasset terminologi og skabeloner.

---

#### Hovedegenskaber

- Sæt gang i klinikernes produktivitet og effektivitet med optimeringer af arbejdsgangen.
  - Understøtter alle virtualiseringsleverandører, herunder Citrix, VMware og Windows Terminal Services.
-

## Funktioner og fordele



### Hurtig, nøjagtig og mobil

Hurtig og ekstremt nøjagtig og håndterbar stemmegenkendelse med stemmeprofiler, som let kan tilgås på tværs af flere enheder.



### Let at installere og vedligeholde

Ingen avancerede konfigurationer, installation med ét klik og automatiske opdateringer betyder mindre arbejde for IT-medarbejderne og mindre besvær for klinikerne, og brugerne kan komme i gang på få minutter.



### Ingen grænser for produktiviteten

Tal frit og så meget, du ønsker, uden begrænsninger pr. bruger – klinikerne kan opretholde produktiviteten overalt og fokusere på den unikke patienthistorik i stedet for på teknologien.



### Stemmegenkendelse i overensstemmelse med sundhedsbranchestandarder

Stemmerelaterede data sendes over 256-bit krypteringskanaler ved hjælp af TLS-protokoller, så end-to-end-sikkerheden garanteres.



### Delte stemmeprofiler

Individuelle stemmeprofiler, herunder brugertilpasset terminologi og skabeloner, kan deles på tværs af mobil-, webog desktopapplikationer, som anvender Dragon Medical.

Hvis du vil læse mere om Dragon Medical Direct, skal du besøge [nuance.com/da-dk/healthcare](https://nuance.com/da-dk/healthcare)

 [nuance.com/da-dk/healthcare](https://nuance.com/da-dk/healthcare)

### Om Nuance Communications, Inc.

Nuance Communications redefinerer forholdet mellem mennesker og teknologi. Ved hjælp af virksomhedens stemme- og sprogløsninger skaber den en mere human interaktion med de mange systemer, enheder, elektronik, apps og tjenester omkring os. Hver dag oplever millioner af mennesker og tusindvis af virksomheder Nuance gennem intelligente systemer, der kan lytte, forstå, lære og tilpasses dit liv og arbejde. For at få flere oplysninger kan du besøge [nuance.com/da-dk](https://nuance.com/da-dk)